
Zarządzenie Nr  II/16 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wartości prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w obrębie geodezyjnym Ciemierów-Kolonia  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i  2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.),  zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Obniża się ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego Krystynę Gryska wycenę z dnia 

17.06.2015 r., obniżoną Zarządzeniem Nr LII/15 Burmistrza Pyzdr z dnia 12 listopada 2015 r.  

w sprawie ustalenia wartości prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w obrębie geodezyjnym Ciemierów-Kolonia, oznaczonej nr geod. 203/4 o pow. 

0,7600 ha, KW KN1S/00031066/4 

z kwoty 28 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100)  

do kwoty 25 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi wykonującemu zadania z zakresu           

gospodarki gruntami i Skarbnikowi Pyzdr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Przemysław Dębski  

 


